Garten + Hobby
QUALITY FOR LIFE

o Hochwertige Klarwasserpumpe,
flachsaugend, zum Einsatz in engen
Schéchten

e  Durch schlanke Bauweise mit obenliegenden
Wasserauslass ideal geeignet zum Einsatz in
engen Schéchten

e Besonders flach absaugend bis ca. 3 mm
dank einfach zu verstellendem Pumpenfu®

e Schnelle und einfache Niveauregelung mit
direkt am Gehause integriertem
Schwimmerschalter mit manueller Schaltung
zum Flachabsaugen

e Hoher VerschleiRschutz mit 3-fach
Radialwellendichtung und Edelstahl Motorwelle

N\ auch fiir leicht verschmutztes Wasser

f‘ﬂ geeignet.

Duo Suctio

Art-Nr.
EAN

Leistung

Motor

Max. Forderhhe

Max. Fordermenge
Max. Eintauchtiefe
Max. KorngréRe

Max. Fordertemperatur
Pumpenausgang

Gewicht brutto / netto

Verpackungsmafie (L x B x H)
Verpackungseinheiten
Paletteneinheiten

Containereinheiten

112 829
400 371 804 2764

650 W

230 V/50 Hz

8m

10500 I/h

5m

3 mm

35°C

11/4"

78/7,0kg

311 x 218 x 337 mm
1 Stlick (Karton)

84 Stick

20 DC: 1314 Stiick / 40 DC: 2700 Stiick / 40 HC: 3087 Sttick



